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29 maja 2018

Młodzież poznawała Świętokrzyską Radę Działalności
Pożytku Publicznego

Aktywna społecznie młodzież, angażująca się m.in. w wolontariat gościła w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego by bliżej poznać pracę samorządu
województwa oraz Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Spotkanie odbyło
się w ramach projektu “Aktywne postawy młodzieży”, realizowanego przez Caritas Diecezji
Kieleckiej.

– Chcemy abyście nie zatrzymywali się na wolontariacie i kontynuowali działania społeczne.
Liczymy na to, że dzięki temu projektowi nauczycie się, jak wpływać na przyszłość Ziemi
Świętokrzyskiej – mówił do młodzieży ksiądz Krzysztof Banasik.

Działania zaplanowane w ramach projektu obejmują szkolenia wolontariuszy, debaty z
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przedstawicielami Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, spotkania z
władzami samorządowymi, wyjazd do Sejmu RP i spotkanie z parlamentarzystami dotyczące
stanowienia prawa czy warsztaty propagujące ideę wolontariatu – w szkołach, świetlicach,
klubach integracji społecznej, z którymi Caritas Diecezji Kieleckiej współpracuje na rzecz
realizacji różnego rodzaju działań ekonomii społecznej.

O działalności samorządu województwa oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego mówił Bernard Antos, Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego.

– Nasz urząd jest w pewnym sensie wyjątkowy, gdyż jest jedynym w Polsce, w którym działa
wolontariat pracowniczy, a nasi urzędnicy włączają się w działania społeczne, m.in.
“Krewniaków” – mówił Bernard Antos.

Działalność Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku publicznego przedstawiła Agnieszka
Piwnik – Piecyk, zastępca dyrektora Kancelarii Zarządu.

– Oprócz statutowych organizacji samorządu województwa, istnieją również organy
doradcze i m.in. taką jest Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego. Te ciała
pełnią bardzo ważną rolę, gdyż odpowiadają na pytania i przekazują informacje od
organizacji pozarządowych z naszego województwa. Rada składa się m.in. z 6
przedstawicieli organizacji pozarządowych. Teraz jesteśmy w trakcie nowego naboru składu
rady, która jest pierwszym ciałem analizującym m.in. Program Współpracy Województwa
Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi – mówiła Agnieszka Piwnik Piecyk.

O swojej działalności w Radzie opowiedzieli również przedstawiciele organizacji
pozarządowych – Michał Piasecki oraz Agnieszka Kmiecik.

– Nigdy nie jest za wcześnie czy za późno na działalność społeczną i wolontariat, bo to
spełnienie siebie i możliwość zdobycia bardzo ważnego doświadczenia, którego nie da się
zdobyć w pracy – mówił Michał Piasecki, wiceprzewodniczący Świętokrzyskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego.

Galeria zdjęć
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